



Furnizor: SECPRAL COM SRL

Nr. ord. Reg. Com/Jan: J12/1811/1994

C.I.F.: RO5908775

Capital social: 100000 RON

Sediul: Str. Campul Painii, Nr. 26 Cluj-Napoca, CJ

Cont / Banca: RO11BTRL01301202958937XX - BANCA TRANSILVANIA

Tel/Fax: +40 264-418.576 ,+40 264-418.594

E-mail: office@secpral.ro

Web: www.secpral.ro

P.L.: Bucuresti, Str. Matei Voievod nr. 100

P.L.: Otopeni, Str. Avram Iancu, Nr. 20

P.L.: Iasi, Sos.Nicolina nr.49, Bl.964, Sc.B, parter

# FACTURA FISCALA

DUPLICAT  
Conform cu originalul

Cumparator: INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL



Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/15452/2017

C.I.F.: RO38189005

Sediul: manuel.daineanu@its3.ro BUCURESTI, B

Judetul: BUCURESTI

Cont:

Banca:

Sold curent: 12,779.65 RON

Sold iesit din scadenta 0.00 RON

Adresa livrare: ,

© Creativ M&P.ro v18.0 - Priority Software Ltd.

Nr. inregistrare ANPM: RO-2016-06-  
EEE-2668-I  
Nr. inregistrare ANPM: RO-2017-03-  
B&A-0982

Nr. factura: FV20B0004564  
Data (zz-ll-aaaa): 16-07-2020  
Nr. aviz de insotire a marfii:

(Pag 1/1)

Scadenta: 31-07-2020

Valuta: RON

Cota TVA: 19%

Nr. crt. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	SA82BI CABLU 8 FIRE (PRET/100ML)	ROL	3.00	107.23	321.68	61.12
2	PL7AH ACUMULATOR PILOT 7 AH	BUC	3.00	43.11	129.33	24.57
3	PL5AH ACUMULATOR PILOT 5 AH	BUC	3.00	38.28	114.83	21.82
4	PL2.5Ah ACUMULATOR PILOT 2.5 AH	BUC	1.00	26.58	26.58	5.05

Preturile echipamentelor electrice si electronice, includ costurile de colectare si tratare DEEE cf anexa, 4c-0.3 lei/buc, 4h-1 leu/buc, 9a-0.6 lei/kg si 9e-1 leu/kg.  
Importator SC SECPRAL COM SRL, Str. Campul Painii nr. 26, Cluj- Napoca, Jud. Cluj, Tel: 0264-418576

PLATA SE VA EFECTUA CU: OP CHITANTA RAMBURS BO/CEC CASH

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: BI/CI: Seria ..... nr. .... eliberat de: .....	Total din care: accize	(Baza) 592.42	(TVA) 112.56
			X	
CRISTINA DUMITRACHE	Data expediere: 16-07-2020 ora: 11:09 Mijloc de transport: ..... nr.: ..... Semnatura: .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
			704.98	